



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12122020-223679
CG-DL-E-12122020-223679

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3961]
No. 3961]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 11, 2020/अग्राहायण 20, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 11, 2020/AGRAHAYANA 20, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4508(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3229(अ), जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में दिनांक 22-09-2020 को प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में दिल्ली-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे (एनई-5) के कि.मी. 9.750 से कि.मी. 11.000, कि.मी. 18.900 से कि.मी. 19.650, कि.मी. 22.775 से कि.मी. 25.860 व तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/4 लेन/6 लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख"26-09-2020 "को"दैनिक जागरण"और"हरिभूमि"दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में दिल्ली - अमृतसर - कटरा एक्सप्रेसवे (एनई-5) के कि.मी. 9.750 से कि.मी. 11.000, कि.मी. 18.900 से कि.मी. 19.650, कि.मी. 22.775 से कि.मी. 25.860 व कि.मी. 32.700 से कि.मी. 57.865 तक के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: सोनीपत			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गोहाना				
	गांव का नाम: (गीवाना)				
1	106//13/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	रणधीरसिंह, मामनसिंह, रामबीरसिंह पुत्रान धारा पुत्र रणजीत हर तीन समभाग वासीदेह (106//13/2 मिन)
2	106//17/1 Min	निजी	कृषि	0.0101	बलवान, सुखबीर सिंह, राजबीर, धर्मबीर पुत्रान दरयासिंह पुत्र शेरसिंह हर चार समभाग वासीदेह (106//17/1 मिन)
3	138 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0152	ग्राम पंचायत देह वासीदेह (138 मिन)
4	21//20 Min	निजी	कृषि	0.0152	(3023-3024-3025)ओमप्रकाश पुत्र उमेदसिंह पुत्र गुगन 1/12 भाग कलावती बिधवा व प्रकाशवती, वीरमती, शीलादेवी, प्रेमवती, रुपवती, आजादवती, यशोदा पुत्रियां चन्द्रभान पुत्र गुगन हर आठ समभाग 1/12 भाग गुनादेवी बिधवा व शमशेरसिंह पुत्र व शमेरकौर, सुभावती, सरस्वती, सरला, सुदर्शन पुत्रियां रतनसिंह हर सात समभाग 1/60 भाग कन्हैया पुत्र अखेराम 1/30 भाग सुरजा बिधवा व भीम सिंह पुत्र व प्रेमकौर पुत्री अखेराम हर तीन समभाग 1/60 भाग जीवनी बिधवा व सतवीरसिंह, कर्ण सिंह, ओमप्रकाश, आजाद पुत्रान व इशवन्ती, कृष्णा, सावत्री पुत्रियां जगतसिंह पुत्र सरूपसिंह हर आठ समभाग 1/30 भाग अमरसिंह पुत्र मनफुल पुत्र अखेराम 1/45 भाग सरूपवती देवी बिधवा व महावीरसिंह, दिलवाग, विरेन्द्र सिंह, सुशील कुमार पुत्रान

					व कमलेश पुत्री तिलोक सिंह पुत्र मनफूल हर छः समभाग 1/90 भाग इन्द्रसिंह, सुन्दरसिंह पुत्रान भरतसिंह पुत्र अखेराम हर दो समभाग 1/30 भाग रिसालसिंह, बलवीरसिंह, हुक्मसिंह पुत्रान हरफूल पुत्र धञ्जाराम हर तीन समभाग 1/18 भाग भीमसिंह, करतारसिंह पुत्रान श्रीमती करतारो देवी पुत्री हरफूल हर दो समभाग 1/18 भाग बदनसिंह, भूपसिंह पुत्रान भगवाना पुत्र धञ्जाराम हर दो समभाग 1/24 भाग (21//20 मिन)
5	213 Min	सरकारी	गैर मुमकिन खाल	0.0051	ग्राम पंचायत देह वासिदेह (213 मिन)
6	227	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन खाल	0.043	ग्राम पंचायत देह वासिदेह (227)
7	24//16 Min	निजी	कृषि	0.0025	(2965) राजेन्द्रसिंह, अजमेरसिंह पुत्रान महताबसिंह पुत्र चन्दन हर दो समभाग 2/7 भाग जितेन्द्र, देवेन्द्रसिंह पुत्रान जगबीरसिंह पुत्र चन्दन हर दो समभाग 2/7 भाग जगबीर सिंह पुत्र चंदन पुत्र देईराम 3/14 मेहताबसिंह पुत्र चंदन पुत्र देईराम 3/14 भाग रहन अभिषेक पुत्र राजेन्द्र पुत्र मेहताब सिंह 3/28 भाग मुरतहान चिराग पुत्र अजमेर पुत्र मेहताब सिंह 3/28 भाग वासीदेह मुरतहान भाग वासीदेह (24//16 मिन)
8	24//25/1	निजी	कृषि	0.0607	(2948) सुरेश, धर्मवीर पुत्रान रतना पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग बलवान, दिलबाग पुत्रान टेका पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग सतबीर, जगबीर पुत्रान बनवारी पुत्र मंगली हर दो समभाग 41/411 भाग विनोद, जयदेव पुत्रान भुप सिंह पुत्र दलीप हर दो समभाग 216/959 भाग सोमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल 8/959 भाग सजय पुत्र बलबीर पुत्र बनवारी 48/959 भाग हरबीर, सतबीर पुत्रान दिवान सिंह हर दो समभाग 61/2877 भाग श्रीमती सरस्वती माता व श्रीमती राजबाला विधवा व सीतल पुत्री व साहिल पुत्र दलबीर पुत्र दिवान सिंह हर चार समभाग 61/5754 भाग श्रीमती वीरमती विधवा रनबीर पुत्र बनवारी 41/2466 भाग प्रवीन, करमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल हर दो समभाग 5/1918 भाग वासीदेह श्रीमती मिथलेश पत्नी ओमबीर पुत्र राजेन्द्र 27/1918 भाग वासी खेड़ी साद रोहतक श्रीमती ईश्वंती पुत्री बनवरतजी पुत्र मंगली 8/959 भाग महेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र टेकन

					368/8631 भाग वासीदेह (24//25/1)
9	24//3	निजी	कृषि	0.2276	(3023-3024-3025-3040-3041-3044-3069-3061) -ओमप्रकाश पुत्र उमेदसिंह पुत्र गुगन 1/12 भाग कलावती बिधवा व प्रकाशवती, वीरमती, शीलादेवी, प्रेमवती, रुपवती, आजादवती, यशोदा पुत्रियां चन्द्रभान पुत्र गुगन हर आठ समभाग 1/12 भाग गुनादेवी बिधवा व शमशेरसिंह पुत्र व शमेरकौर, सुभावती, सरस्वती, सरला, सुदर्शन पुत्रियां रतनसिंह हर सात समभाग 1/60 भाग कन्हैया पुत्र अखेराम 1/30 भाग सुरजा बिधवा व भीम सिंह पुत्र व प्रेमकौर पुत्री अखेराम हर तीन समभाग 1/60 भाग जीवनी बिधवा व सतवीरसिंह, कर्ण सिंह, ओमप्रकाश, आजाद पुत्रान व इशवन्ती, कृष्णा, सावत्री पुत्रियां जगतसिंह पुत्र सरूपसिंह हर आठ समभाग 1/30 भाग अमरसिंह पुत्र मनफुल पुत्र अखेराम 1/45 भाग सरूपवती देवी बिधवा व महावीरसिंह, दिलवाग, विरेन्द्र सिंह, सुशील कुमार पुत्रान व कमलेश पुत्री तिलोक सिंह पुत्र मनफुल हर छः समभाग 1/90 भाग इन्द्रसिंह, सुन्दरसिंह पुत्रान भरतसिंह पुत्र अखेराम हर दो समभाग 1/30 भाग रिसालसिंह, बलवीरसिंह, हुक्मसिंह पुत्रान हरफूल पुत्र धञ्जाराम हर तीन समभाग 1/18 भाग भीमसिंह, करतारसिंह पुत्रान श्रीमती करतारो देवी पुत्री हरफूल हर दो समभाग 1/18 भाग भीम सिंह, करतारसिंह पुत्रान श्रीमती करतारों देवी पुत्री हरफूल हर दो समभाग 1/18 भाग कर्मवीर, धर्मवीर, धर्मप्रकाश, सुरेन्द्र पुत्रान बदन सिंह पुत्र भगवाना हर चार समभाग 1/48 भाग (24//3)
10	24//4/2	निजी	कृषि	0.0076	(3023-3024-3025)ओमप्रकाश पुत्र उमेदसिंह पुत्र गुगन 1/12 भाग कलावती बिधवा व प्रकाशवती, वीरमती, शीलादेवी, प्रेमवती, रुपवती, आजादवती, यशोदा पुत्रियां चन्द्रभान पुत्र गुगन हर आठ समभाग 1/12 भाग गुनादेवी बिधवा व शमशेरसिंह पुत्र व शमेरकौर, सुभावती, सरस्वती, सरला, सुदर्शन पुत्रियां रतनसिंह हर सात समभाग 1/60 भाग कन्हैया पुत्र अखेराम 1/30 भाग सुरजा बिधवा व भीम सिंह पुत्र व प्रेमकौर पुत्री अखेराम हर तीन समभाग 1/60 भाग जीवनी बिधवा व सतवीरसिंह, कर्ण सिंह, ओमप्रकाश, आजाद पुत्रान व इशवन्ती, कृष्णा, सावत्री पुत्रियां जगतसिंह पुत्र

					सरुपसिंह हर आठ समभाग 1/30 भाग अमरसिंह पुत्र मनफुल पुत्र अखेराम 1/45 भाग सरुपवती देवी बिधवा व महावीरसिंह, दिलवाग, विरेन्द्र सिंह, सुशील कुमार पुत्रान व कमलेश पुत्री तिलोक सिंह पुत्र मनफुल हर छः समभाग 1/90 भाग इन्द्रसिंह, सुन्दरसिंह पुत्रान भरतसिंह पुत्र अखेराम हर दो समभाग 1/30 भाग रिसालसिंह, बलवीरसिंह, हुक्मसिंह पुत्रान हरफूल पुत्र धञ्जाराम हर तीन समभाग 1/18 भाग भीमसिंह, करतारसिंह पुत्रान श्रीमती करतारो देवी पुत्री हरफूल हर दो समभाग 1/18 भाग बदनसिंह, भूपसिंह पुत्रान भगवाना पुत्र धञ्जाराम हर दो समभाग 1/24 भाग (24//4/2)
11	24//5/2	निजी	कृषि	0.0228	(2953-2954-2972) जगतसिंह, रणधीरसिंह पुत्रान बलवानसिंह पुत्र शेरसिंह हर दो समभाग 2/15 भाग श्रीमती मूर्ति देवी बिधवा व सोनिया पुत्री व विनोद दीपक कुमार पुत्रान जयपाल पुत्र बलवान सिंह हर चार समभाग 1/15 भाग कुलदीप पुत्र कर्णसिंह पुत्र शेरसिंह 1/10 भाग मोहित रोहित पुत्रान राजसिंह पुत्र करणसिंह हर दो समभाग 1/10 भाग अभिमन्यु पुत्र बलराज 1/10 भाग आशीष अक्षय पुत्रान हंसराज हर दो समभाग 11/10 भाग शान्ति बिधवा व वेदपाल, रमेश पुत्रान व ओमपती, कमलेश पुत्रियां मेहर सिंह पुत्र शेर सिंह हर पाँच समभाग 1/7 भाग सन्तरो बिधवा व सोनु दत्तक पुत्र धर्मवीर पुत्र मेहर सिंह हर दो समभाग 1/35 भाग उर्मिला बिधवा व मोनीका, रेनु पुत्रियां व अमित, नितीन पुत्रान कृष्ण पुत्र मेहर सिंह हर पाँच समभाग 1/35 भाग सत्यवान, बालकिशन पुत्रान लख्मीचन्द पुत्र शयोनाथ हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह (24//5/2)
12	24//6/1	निजी	कृषि	0.0531	(2953-2954-2972) जगतसिंह, रणधीरसिंह पुत्रान बलवानसिंह पुत्र शेरसिंह हर दो समभाग 2/15 भाग श्रीमती मूर्ति देवी बिधवा व सोनिया पुत्री व विनोद दीपक कुमार पुत्रान जयपाल पुत्र बलवान सिंह हर चार समभाग 1/15 भाग कुलदीप पुत्र कर्णसिंह पुत्र शेरसिंह 1/10 भाग मोहित रोहित पुत्रान राजसिंह पुत्र करणसिंह हर दो समभाग 1/10 भाग अभिमन्यु पुत्र बलराज 1/10 भाग आशीष अक्षय पुत्रान हंसराज हर दो समभाग 11/10 भाग शान्ति बिधवा व वेदपाल, रमेश पुत्रान व ओमपती, कमलेश

					पुत्रियां मेहर सिंह पुत्र शेर सिंह हर पाँच समभाग 1/7 भाग सन्तरो बिधवा व सोनु दत्तक पुत्र धर्मवीर पुत्र मेहर सिंह हर दो समभाग 1/35 भाग उर्मिला बिधवा व मोनीका, रेनु पुत्रियां व अमित, नितीन पुत्रान कृष्ण पुत्र मेहर सिंह हर पाँच समभाग 1/35 भाग सत्यवान, बालकिशन पुत्रान लख्मीचन्द्र पुत्र शयोनाथ हर दो समभाग 1/5 भाग वासीदेह (24//6/1)
13	24//8 Min	निजी	कृषि	0.0405	(2965) राजेन्द्रसिंह, अजमेरसिंह पुत्रान महताबसिंह पुत्र चन्दन हर दो समभाग 2/7 भाग जितेन्द्र, देवेन्द्रसिंह पुत्रान जगबीरसिंह पुत्र चन्दन हर दो समभाग 2/7 भाग जगबीर सिंह पुत्र चंदन पुत्र देईराम 3/14 मेहताबसिंह पुत्र चंदन पुत्र देईराम 3/14 भाग रहन अभिषेक पुत्र राजेन्द्र पुत्र मेहताब सिंह 3/28 भाग मुरतहान चिराग पुत्र अजमेर पुत्र मेहताब सिंह 3/28 भाग वासीदेह मुरतहान भाग वासीदेह (24//8 मिन)
14	43//1 Min	निजी	कृषि	0.0531	(2948) सुरेश, धर्मवीर पुत्रान रतना पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग बलवान, दिलबाग पुत्रान टेका पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग सतबीर, जगबीर पुत्रान बनवारी पुत्र मंगली हर दो समभाग 41/411 भाग विनोद, जयदेव पुत्रान भुप सिंह पुत्र दलीप हर दो समभाग 216/959 भाग सोमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल 8/959 भाग सजय पुत्र बलबीर पुत्र बनवारी 48/959 भाग हरबीर, सतबीर पुत्रान दिवान सिंह हर दो समभाग 61/2877 भाग श्रीमती सरस्वती माता व श्रीमती राजबाला बिधवा व सीतल पुत्री व साहिल पुत्र दलबीर पुत्र दिवान सिंह हर चार समभाग 61/5754 भाग श्रीमती वीरमती बिधवा रनबीर पुत्र बनवारी 41/2466 भाग प्रवीन, करमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल हर दो समभाग 5/1918 भाग वासीदेह श्रीमती मिथलेश पत्नी ओमवीर पुत्र राजेन्द्र 27/1918 भाग वासी खेड़ी साद रोहतक श्रीमती ईश्वंती पुत्री बनवरतजी पुत्र मंगली 8/959 भाग महेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र टेकन 368/8631 भाग वासीदेह (43//1 मिन)
15	43//18 Min	निजी	कृषि	0.0253	(2966-2999-3013) चेताराम, ओमप्रकाश, उमेदसिंह पुत्रान रामसिंह पुत्र मोलड़ हर तीन समभाग 3/5 भाग राकेश, प्रवीन, रिकू पुत्रान जयकरन पुत्र रामसिंह हर तीन समभाग 1/5

					भाग जयकरन पुत्र रामसिंह पुत्र मोलड़ 32/885 भाग समुद्र, बिजेन्द्र पुत्रान रामफल पुत्र रामसिंह हर दो समभाग 29/177 भाग (43//18 मिन)
16	43//2/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0253	(2948) सुरेश, धर्मवीर पुत्रान रतना पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग बलवान, दिलबाग पुत्रान टेका पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग सतबीर, जगबीर पुत्रान बनवारी पुत्र मंगली हर दो समभाग 41/411 भाग विनोद, जयदेव पुत्रान भुप सिंह पुत्र दलीप हर दो समभाग 216/959 भाग सोमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल 8/959 भाग सजय पुत्र बलबीर पुत्र बनवारी 48/959 भाग हरबीर, सतबीर पुत्रान दिवान सिंह हर दो समभाग 61/2877 भाग श्रीमती सरस्वती माता व श्रीमती राजबाला विधवा व सीतल पुत्री व साहिल पुत्र दलबीर पुत्र दिवान सिंह हर चार समभाग 61/5754 भाग श्रीमती वीरमती विधवा रनबीर पुत्र बनवारी 41/2466 भाग प्रवीन, करमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल हर दो समभाग 5/1918 भाग वासीदेह श्रीमती मिथलेश पत्नी ओमबीर पुत्र राजेन्द्र 27/1918 भाग वासी खेड़ी साद रोहतक श्रीमती ईश्वंती पुत्री बनवरतजी पुत्र मंगली 8/959 भाग महेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र टेकन 368/8631 भाग वासीदेह (43//2/2/1 मिन)
17	44//5/1	निजी	कृषि	0.0303	(2948) सुरेश, धर्मवीर पुत्रान रतना पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग बलवान, दिलबाग पुत्रान टेका पुत्र मंगली हर दो समभाग 240/959 भाग सतबीर, जगबीर पुत्रान बनवारी पुत्र मंगली हर दो समभाग 41/411 भाग विनोद, जयदेव पुत्रान भुप सिंह पुत्र दलीप हर दो समभाग 216/959 भाग सोमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल 8/959 भाग सजय पुत्र बलबीर पुत्र बनवारी 48/959 भाग हरबीर, सतबीर पुत्रान दिवान सिंह हर दो समभाग 61/2877 भाग श्रीमती सरस्वती माता व श्रीमती राजबाला विधवा व सीतल पुत्री व साहिल पुत्र दलबीर पुत्र दिवान सिंह हर चार समभाग 61/5754 भाग श्रीमती वीरमती विधवा रनबीर पुत्र बनवारी 41/2466 भाग प्रवीन, करमबीर पुत्र महेन्द्रसिंह पुत्र मनफूल हर दो समभाग 5/1918 भाग वासीदेह श्रीमती मिथलेश पत्नी ओमबीर पुत्र राजेन्द्र 27/1918 भाग वासी खेड़ी साद रोहतक श्रीमती ईश्वंती पुत्री बनवरतजी पुत्र मंगली 8/959 भाग

					महेन्द्रसिंह पुत्र मेहरसिंह पुत्र टेकन 368/8631 भाग वासीदेह (44//5/1)
18	49//15 Min	निजी	कृषि	0.0051	(2832) रणवीर, जयभगवान पुत्रान इन्द्रसिंह पुत्र जागेराम हर दो समभाग 233/6584 भाग बलवीर पुत्र बलदेवा पुत्र सुबे 705/6584 भाग कमला बिधवा व मन्जु, रीतु पुत्रियां बलवान पुत्र हर तीन समभाग 573/13168 भाग महावीर पुत्र पूर्ण पुत्र भरतु 4003/79008 भाग चान्द सिंह पुत्र बलवान पुत्र 1969/79008 भाग सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र पुत्र पुर्ण हर दो समभाग 65/39504 भाग पनमेश्वरी बिधवा व शीला, उषा, सुमित्रा पुत्रियां व सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र पुर्ण हर छः समभाग 191/3292 भाग सरजो बिधवा व राज सिंह, सुन्दर सिंह, श्री कृष्ण, हरीकृष्ण पुत्रान व औमकला पुत्री जिले सिंह पुत्र हर छः समभाग 3/28 भाग आनन्द सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दरिया सिंह पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1177/13168 भाग रामकिशन पुत्र जगवीर सिंह पुत्र दरिया सिंह 1177/26336 भाग महेन्द्र पुत्र ईश्वर पुत्र भारतसिंह 2575/46088 भाग ओमी पुत्री ईश्वर पुत्र भरतु 118/5761 भाग दिनेश पुत्र व जसवीर पुत्र राजपती पुत्री ईश्वर हर दो समभाग 118/5761 भाग श्रीमती वेदो बिधवा व नरेश, अनिल कुमार, अनूपसिंह पुत्रान व श्रीमती उर्मिला, नन्हो पुत्रीयां सूबे पुत्रीयां हर छः समभाग 177/3292 भाग वासीदेह, श्रीमती सुदेश पत्नी राजेश कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह 59/11522 भाग श्रीमती ग्यानो देवी पत्नी साहब सिंह पुत्र ईश्वर 59/11522 भाग श्रीमती ग्यान पत्नी महेन्द्र सिंह पुत्र ईश्वर सिंह 59/11522 भाग विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वर सिंह 59/11522 भाग रमेश, सुरेश पुत्र बलदेवा पुत्र सुवासिंह हर दो समभाग 705/6584 भाग (49//15 मिन)
19	49//16/2	निजी	कृषि	0.0253	प्रभू पुत्र व श्रीमती भुरी, लाडो पुत्रियां काशी पुत्र गोकल हर तीन समभाग 3/4 भाग श्रीमती सरुपी बिधवा व सतवीरसिंह, रणवीरसिंह पुत्रान हरिराम पुत्र कांशी हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (49//16/2)
20	50//1	निजी	कृषि	0.0025	(2816-2992-3060) - प्रवीन, परमजीत , बुधराम पुत्रान सुखवीर पुत्र प्यारेलाल हर तीन समभाग 40/993 भाग वासीदेह शकुन्तला पत्नी भीम सिंह पुत्र जागेराम

					25/662 भाग वासी बलियाना रोहतक अनिल कुमार, विजय कुमार, बलजीत पुत्रान भीमसिंह पुत्र अमरसिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग श्रीमती पार्वती बिधवा जंगली पुत्र मांगे 33/1324 भाग दलेलसिंह पुत्र जंगलीराम पुत्र मांगेराम 11/3972 भाग वासीदेह श्रीमती कविता देवी पत्नी जगबीरसिंह पुत्र जयभगवान 251/3972 भाग वासी सेवली सोनीपत श्रीमती निर्मला देवी पत्नी धरमबीर पुत्र हरलाल 34/993 भाग सचिन पुत्र सुरेश पुत्र धरमपाल 1/12 भाग महेन्द्र पुत्र अमरसिंह पुत्र भोलर 1/12 भाग इंद्रजीत पुत्र होशियार सिंह पुत्र मांगेराम 1031/3972 भाग बालकिशन, जगबीर सिंह, सुंदर पुत्रान मुंशी पुत्र नेतू हर तीन समभाग 1/4 भाग भीमसिंह पुत्र जागेराम पुत्र बेगराज 37/993 भाग वासीदेह (50//1)
21	50//10/1	निजी	कृषि	0.0354	श्रीमती रामप्यारी बिधवा व साहबसिंह, सुरेन्द्रसिंह पुत्रान व श्रीमती सुमित्रा, पवित्रा पुत्रियां प्यारेलाल पुत्र मांगे हर पाँच समभाग 40/993 भाग वासीदेह शकुन्तला पत्नी भीम सिंह पुत्र जागेराम 25/662 भाग वासी बलियाना रोहतक अनिल कुमार, विजय कुमार, बलजीत पुत्रान भीमसिंह पुत्र अमरसिंह हर तीन समभाग 1/12 भाग श्रीमती पार्वती बिधवा जंगली पुत्र मांगे 33/1324 भाग दलेलसिंह पुत्र जंगलीराम पुत्र मांगेराम 11/3972 भाग वासीदेह श्रीमती कविता देवी पत्नी जगबीरसिंह पुत्र जयभगवान 251/3972 भाग वासी सेवली सोनीपत श्रीमती निर्मला देवी पत्नी धरमबीर पुत्र हरलाल 24/993 भाग सचिन पुत्र सुरेश पुत्र धरमपाल 1/12 भाग महेन्द्र पुत्र अमरसिंह पुत्र भोलर 1/12 भाग इंद्रजीत पुत्र होशियार सिंह पुत्र मांगेराम 1031/3972 भाग बालकिशन, जगबीर सिंह, सुंदर पुत्रान मुंशी पुत्र नेतू हर तीन समभाग 1/4 भाग भीमसिंह पुत्र जागेराम पुत्र बेगराज 37/993 भाग वासीदेह (50//10/1)
22	50//20/1	निजी	कृषि	0.0152	(2832) रणबीर, जयभगवान पुत्रान इन्द्रसिंह पुत्र जागेराम हर दो समभाग 233/6584 भाग बलबीर पुत्र बलदेवा पुत्र सुबे 705/6584 भाग कमला बिधवा व मन्जु, रीतु पुत्रियां बलवान पुत्र हर तीन समभाग 573/13168 भाग महाबीर पुत्र पूर्ण पुत्र भरतु 4003/79008 भाग चान्द सिंह पुत्र बलवान पुत्र 1969/79008 भाग सुरेश,

					सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र पुत्र पुर्ण हर दो समभाग 65/39504 भाग पनमेश्वरी बिधवा व शीला, उषा, सुमित्रा पुत्रियां व सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र पुर्ण हर छः समभाग 191/3292 भाग सरजो बिधवा व राज सिंह, सुन्दर सिंह, श्री कृष्ण, हरीकृष्ण पुत्रान व औमकला पुत्री जिले सिंह पुत्र हर छः समभाग 3/28 भाग आनन्द सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दरिया सिंह पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1177/13168 भाग रामकिशन पुत्र जगवीर सिंह पुत्र दरिया सिंह 1177/26336 भाग महेन्द्र पुत्र ईश्वर पुत्र भारतसिंह 2575/46088 भाग ओमी पुत्री ईश्वर पुत्र भरतू 118/5761 भाग दिनेश पुत्र व जसवीर पुत्र राजपती पुत्री ईश्वर हर दो समभाग 118/5761 भाग श्रीमती वेदो बिधवा व नरेश, अनिल कुमार, अनूपसिंह पुत्रान व श्रीमती उर्मिला, नन्हो पुत्रीयां सूबे पुत्रीयां हर छः समभाग 177/3292 भाग वासीदेह, श्रीमती सुदेश पत्नी राजेश कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह 59/11522 भाग श्रीमती ग्यानो देवी पत्नी साहब सिंह पुत्र ईश्वर 59/11522 भाग (50//20/1)
23	50//20/2 Min	निजी	कृषि	0.0025	प्रभू पुत्र व श्रीमती भुरी, लाडो पुत्रियां काशी पुत्र गोकल हर तीन समभाग 3/4 भाग श्रीमती सरूपी बिधवा व सतवीरसिंह, रणवीरसिंह पुत्रान हरिराम पुत्र कांशी हर तीन समभाग 1/4 भाग वासीदेह (50//20/2 मिन)
24	50//21 Min	निजी	कृषि	0.0051	मीन जुमला (50//21 मिन)
25	50//22/1 Min	निजी	कृषि	0.0202	(2995) सतदेव पुत्र अभेराम पुत्र भरतु 1/3 भाग धर्मवीर, राजेन्द्र सिंह, वेदसिंह पुत्रान पुर्णानन्द पुत्र भरतु सिंह हर तीन समभाग 1/4 भाग सतवीर पुत्र पूर्णानंद पुत्र भरथूसिंह 1/48 भाग श्रीमती दयावंती बिधवा व श्रीमती मीना, सुमन प्रीती पुत्रीयां व अमित, सुमित पुत्रान सतवीर पुत्र पूर्णनंद हर छः समभाग 1/16 भाग श्रीमती शान्ती देवी बिधवा व बिमला पुत्री व देवेन्द्र सिंह, रविन्द्र कुमार पुत्रान बलदेव सिंह पुत्र भरतु हर चार समभाग 1/3 भाग वासीदेह (50//22/1 मिन)
26	50//23/2	निजी	कृषि	0.0455	इन्द्रसिंह पुत्र सुखराम पुत्र जानी 309/926 भाग अजीत सिंह, राजेश कुमार पुत्रान महेन्द्र पुत्र सुखराम हर दो समभाग 309/926 भाग श्रीमती चमेली पत्नी इन्द्रसिंह पुत्र सुखराम 9/926 भाग श्रीमती सुमित्रा पत्नी धर्मराज

					पुत्र दयानन्द 299/926 भाग वासीदेह (50//23/2)
27	622 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत देह वासीदेह (622 मिन)
28	630 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	ग्राम पंचायत देह वासीदेह (630 मिन)
29	646 Min	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0025	ग्राम पंचायत देह वासीदेह (646 मिन)
30	65//14 Min	निजी	कृषि	0.0228	(2937) धर्मवीर पुत्र सुल्तानसिंह पुत्र रामदिया 5/24 भाग रणधीर, सेवाराम, सत्यवान, संजीव पुत्रान रघुनाथ पुत्र रामदिया हर चार समभाग 1/3 भाग जितेन्द्र पुत्र धर्मवीर पुत्र सुल्तानसिंह 1/8 भाग सूरजभान उर्फ रामेहर पुत्र राजपाल पुत्र रामदिया 6541/51792 आशीष, धीरज, अंकित पुत्रान सूरजभान उर्फ रामेहर पुत्र राजपाल हर तीन समभाग 111/1079 भाग श्रीमती चंद्रकौर विधवा राजपाल पुत्र रामदिया 5/48 भाग वासीदेह (65//14 मिन)
31	65//24 Min	निजी	कृषि	0.0051	प्रतापसिंह पुत्र दिवानसिंह पुत्र रेडु 1/2 भाग जगमाल, बलराज पुत्रान सतपाल पुत्र दिवान सिंह हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (65//24 मिन)
32	65//3/2	निजी	कृषि	0.0658	इन्द्रसिंह पुत्र सुखराम पुत्र ज्ञानी 309/926 भाग अजीत सिंह, राजेश कुमार पुत्रान महेन्द्र पुत्र सुखराम हर दो समभाग 309/926 भाग श्रीमती चमेली पत्नी इन्द्रसिंह पुत्र सुखराम 9/926 भाग श्रीमती सुमित्रा पत्नी धर्मराज पुत्र दयानन्द 299/926 भाग वासीदेह (65//3/2)
33	65//4	अन्य(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0101	ग्राम पंचायत वासीदेह खाना कास्त बनवारी पुत्र ज्ञानी पुत्र निहाला वासीदेह गैर मोरुसी (65//4)
34	65//8/1	निजी	कृषि	0.0126	विजय कुमार पुत्र आनन्दसरूप पुत्र शान्तिसरूप 673/2612 भाग हंसराज, बलराज पुत्रान शान्तिसरूप पुत्र भरतू हर दो समभाग 2471/3918 भाग बिजेन्द्र पुत्र शान्तिसरूप पुत्र भरतू 875/7836 भाग वासीदेह (65//8/1)
35	75//10/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	75//10/1 - उदेय सिंह, महा सिंह पुत्रान प्रभु पुत्र सोभत हर दो समभाग वासीदेह 75//10/2 - चन्द्र पुत्र मौजी पुत्र सोभत 1/3 भाग आनन्द पुत्र बलबीर पुत्र मौजी 1/3 भाग रोमेल पुत्र भले पुत्र मौजी 1/3 भाग वासीदेह

					(75//10/2 मिन)
36	75//11/2 Min	निजी	कृषि	0.0076	75//11/1 - चन्द्र पुत्र मौजी पुत्र सोभत 1/3 भाग आनन्द पुत्र बलवीर पुत्र मौजी 1/3 भाग रोमेल पुत्र भले पुत्र मौजी 1/3 भाग वासीदेह 75//11/2 - (2959) बलवान पुत्र दरिया पुत्र शोभत 1/12 भाग जगवीर सिंह, राजवीर सिंह, साहब सिंह पुत्रान बलवान पुत्र दरिया हर तीन समभाग 1/4 भाग सतवीर पुत्र दरिया पुत्र सोभत 1/12 भाग नीरज, अनुप पुत्रान सतवीर सिंह पुत्र दरिया हर दो समभाग 1/4 भाग मोहित पुत्र बलजीत पुत्र दरियासिंह 1/3 भाग वासीदेह (75//11/2 मिन)
37	75//12/2 Min	निजी	कृषि	0.0481	75//12/1 - (2861) जयभगवान पुत्र इंद्रा पुत्र जागेराम वासीदेह 75//12/2 - (2861) रनवीर पुत्र इंद्र पुत्र जागेराम वासीदेह (75//12/2 मिन)
38	75//13/1/2	निजी	कृषि	0.0683	(2861) रनवीर पुत्र इंद्र पुत्र जागेराम वासीदेह (75//13/1/2)
39	75//13/2	निजी	कृषि	0.0101	(92955-2990-3015) - राजकुमार, पुत्र रामधारी पुत्र चन्दन 667/2774 भाग देवेन्द्र कुमार, सुरेन्द्र, जितेन्द्र पुत्रान राजकुमार पुत्र रामधारी हर तीन समभाग 360/1387 भाग सोहीत, सनी पुत्रान ओमवीर पुत्र रामधारी हर दो समभाग 1/2 भाग वासीदेह (75//13/2)
40	75//18/1	निजी	कृषि	0.0152	रणवीर, जयभगवान पुत्रान इन्द्रसिंह पुत्र जागेराम हर दो समभाग 233/6584 भाग बलवीर पुत्र बलदेवा पुत्र सुबे 705/6584 भाग कमला बिधवा व मन्जु, रीतु पुत्रियां बलवान पुत्र हर तीन समभाग 573/13168 भाग महावीर पुत्र पूर्ण पुत्र भरतु 4003/79008 भाग चान्द सिंह पुत्र बलवान पुत्र 1969/79008 भाग सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र पुत्र पुर्ण हर दो समभाग 65/39504 भाग पनमेश्वरी बिधवा व शीला, उषा, सुमित्रा पुत्रियां व सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र पुर्ण हर छः समभाग 191/3292 भाग सरजो बिधवा व राज सिंह, सुन्दर सिंह, श्री कृष्ण, हरीकृष्ण पुत्रान व औमकला पुत्री जिले सिंह पुत्र हर छः समभाग 3/28 भाग आनन्द सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दरिया सिंह पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1177/13168 भाग रामकिशन पुत्र जगवीर सिंह पुत्र दरिया सिंह 1177/26336 भाग ओमी पुत्री ईश्वर पुत्र भरतु 118/5761 भाग दिनेश पुत्री व जसवीर पुत्र राजपती पुत्री

					ईश्वर हर दो समभाग 118/5761 भाग श्रीमती बेदो विधवा सुबे पुत्र 59/3292 भाग वासीदेह सुमित पुत्र महावीर पुत्र जोहरी 118/5761 भाग वासी कानौदा झज्जर रमेश, सुरेश पुत्रान बलदेवा पुत्र सुवासिह हर दो समभाग 705/6584 भाग विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वर सिंह 2575/46088 भाग (75//18/1)
41	75//8/1	निजी	कृषि	0.0126	(2861) जयभगवान पुत्र इन्द्र पुत्र जागेराम वासीदेह (75//8/1)
42	75//9/1/1	निजी	कृषि	0.0531	(2861) जयभगवान पुत्र इन्द्र पुत्र जागेराम वासीदेह (75//9/1/1)
43	86//11/2/1 Min	निजी	कृषि	0.0177	86//11/2/1 - सोहित, सन्नी पुत्रान ओमवीर पुत्र रामधारी हर दो समभाग वासीदेह 86//11/2/2 - ग्राम पंचायत (86//11/2/1 मिन)
44	87//15 Min	निजी	कृषि	0.0101	सोहित, सन्नी पुत्रान ओमवीर पुत्र रामधारी हर दो समभाग वासीदेह (87//15 मिन)
45	87//4	निजी	कृषि	0.3642	(2850-2851-2852-2863-2880-2902-3069) - रामनिवास, भगत सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान भीम सिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा व बिजेन्द्र पुत्र नोरंग 1/20 भाग दिलबाग पुत्र दिवान सिंह पुत्र भैयराम 1/5 भाग श्रीमती बिरमती विधवा व रवीन्द्र कुमार, नवीन कुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मसिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नोरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग कृष्ण, कुलदीप पुत्रान चन्द्रसिंह पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/5 भाग जोगेन्द्र पुत्र नोरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग सतेन्द्र सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्रान बिजेन्द्र पुत्र नोरंग हर दो समभाग 1/40 भाग सन्दीप कुमार पुत्र राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग कुलदीप पुत्र लखमी पुत्र गुगन 1/15 भाग विजय पुत्र रणवीर पुत्र धर्मचन्द 1/30 भाग सूर्यती राजरति विधवा व शक्ति सिंह, नरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र नोरंग हर चार समभाग 1/15 भाग वसीदेह (87//4)
46	98//14/2 Min	निजी	कृषि	0.0051	रणधीरसिंह, मामनसिंह, रामवीरसिंह पुत्रान धारा पुत्र रणजीत हर तीन समभाग वासीदेह (98//14/2 मिन)
47	98//25/1	निजी	कृषि	0.0228	राजेन्द्रसिंह, अनुपसिंह पुत्रान देवीसिंह पुत्र

					रामकिशन हर दो समभाग 2/3 भाग विजय पुत्र आजादसिंह पुत्र देवीसिंह 1/3 भाग वासीदेह (98//25/1)
48	98//6/1/1/1	निजी	कृषि	0.0531	(2850-2851-2852-2863-2880) कृष्ण, कुलदीप पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/5 भाग विजय पुत्र रणवीर पुत्र धर्मचंद 1/10 भाग रमनिवास भगतसिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान भीमासिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/120 भाग सतेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग रविन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग दिलबग पुत्र दीवान सिंह पुत्र भयराम 1/5 भाग राजेंद्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग जोगेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग श्रीमति बिरमाती विधवा रविन्द्र कुमार नवीन कुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मासिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग संदीप कुमार पुत्र राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नौरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग वासीदेह (98//6/1/1/1)
49	98//6/1/2/1	निजी(ग्राम पंचायत)	कृषि	0.0025	(2850-2851-2852-2863-2880) कृष्ण, कुलदीप पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/5 भाग विजय पुत्र रणवीर पुत्र धर्मचंद 1/10 भाग रमनिवास भगतसिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान भीमासिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/120 भाग सतेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग रविन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग दिलबग पुत्र दीवान सिंह पुत्र भयराम 1/5 भाग राजेंद्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग जोगेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग श्रीमति बिरमाती विधवा रविन्द्र कुमार नवीन कुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मासिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग संदीप कुमार पुत्र राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नौरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग वासीदेह (98//6/1/2/1)
50	98//6/2/1	निजी	कृषि	0.0025	(2850-2851-2852-2863-2880) कृष्ण, कुलदीप पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/5 भाग विजय पुत्र रणवीर पुत्र धर्मचंद 1/10 भाग रमनिवास भगतसिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान भीमासिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/120 भाग

					सतेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग रविन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग दिलबाग पुत्र दीवान सिंह पुत्र भयराम 1/5 भाग राजेंद्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग जोगेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग श्रीमति बिरमाती विधवा रविन्द्र कुमार नवीन कुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मसिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग संदीप कुमार पुत्र राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नौरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग वासीदेह (98//6/2/1)
51	99//10/2	निजी	कृषि	0.001	(2850-2851-2852-2863-2880-2902-3069) - रामनिवास, भगत सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान भीम सिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा व बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/20 भाग दिलबाग पुत्र दिवान सिंह पुत्र भयराम 1/5 भाग श्रीमती बिरमती विधवा व रवीन्द्र कुमार, नवीन कुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मसिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नौरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग कृष्ण, कुलदीप पुत्रान चन्द्रसिंह पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/5 भाग जोगेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग सतेन्द्र सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्रान बिजेन्द्र पुत्र नौरंग हर दो समभाग 1/40 भाग सन्दीप कुमार पुत्र राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग कुलदीप पुत्र लखमी पुत्र गुगन 1/15 भाग विजय पुत्र रणवीर पुत्र धर्मचन्द 1/30 भाग सृयंती राजरति विधवा व शक्ति सिंह, नरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र नौरंग हर चार समभाग 1/15 भाग वसीदेह (99//10/2)
52	99//10/3	निजी	कृषि	0.0076	(2850-2851-2852-2863-2880-2902-3069) - रामनिवास, भगत सिंह, प्रदीप कुमार पुत्रान भीम सिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा व बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/20 भाग दिलबाग पुत्र दिवान सिंह पुत्र भयराम 1/5 भाग श्रीमती बिरमती विधवा व रवीन्द्र कुमार, नवीन कुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मसिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नौरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग कृष्ण, कुलदीप पुत्रान चन्द्रसिंह पुत्र लालचन्द हर दो समभाग 1/5 भाग जोगेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग सतेन्द्र सिंह, रविन्द्र सिंह पुत्रान बिजेन्द्र पुत्र नौरंग हर दो समभाग 1/40 भाग सन्दीप कुमार पुत्र

					राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग कुलदीप पुत्र लखमी पुत्र गुगन 1/15 भाग विजय पुत्र रणबीर पुत्र धर्मचन्द 1/30 भाग सूर्यती राजरति विधवा व शक्ति सिंह, नरेन्द्र सिंह, जितेन्द्र पुत्रान राजेन्द्र सिंह पुत्र नौरंग हर चार समभाग 1/15 भाग वसीदेह (99//10/3)
53	99//11/1/2	निजी	कृषि	0.0405	(2850-2851-2852-2863-2880-2902) कृष्ण कुलदीप पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र लालचंद हर दो समभाग 1/5 भाग विजय पुत्र रणबीर पुत्र धर्मचन्द 1/30 भाग कुलदीप पुत्र लखमी पुत्र गुगन 1/15 भाग रामनिवास भगत सिंह प्रदीप कुमार पुत्रान भीमा सिंह पुत्र लालचन्द हर तीन समभाग 1/5 भाग श्रीमती माया देवी विधवा बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/120 भाग सतेन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग रविन्द्र सिंह पुत्र बिजेन्द्र पुत्र नौरंग 1/80 भाग दिलबाग पुत्र दिवान सिंह पुत्र भैयराम 1/5 भाग राजेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग, जोगेन्द्र पुत्र नौरंग पुत्र लालचन्द 1/15 भाग श्रीमती वीरमती विधवा व रविन्द्र कुमार, नवीनकुमार पुत्रान राजसिंह पुत्र धर्मसिंह हर तीन समभाग 3/50 भाग संदीप कुमार पुत्र राजसिंह पुत्र धर्मसिंह 1/25 भाग श्रीमती रोशनी पुत्री नौरंग पुत्र लालचन्द 1/30 भाग वासीदेह (99//11/1/2)
54	99//11/2/2	निजी	कृषि	0.0405	(2832) रणबीर, जयभगवान पुत्रान इन्द्रसिंह पुत्र जागेराम हर दो समभाग 233/6584 भाग बलबीर पुत्र बलदेवा पुत्र सुवे 705/6584 भाग कमला विधवा व मन्जु, रीतु पुत्रियां बलवान पुत्र हर तीन समभाग 573/13168 भाग महावीर पुत्र पूर्ण पुत्र भरतु 4003/79008 भाग चान्द सिंह पुत्र बलवान पुत्र 1969/79008 भाग सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र पुत्र पुर्ण हर दो समभाग 65/39504 भाग पनमेश्वरी विधवा व शीला, उषा, सुमित्रा पुत्रियां व सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र पुर्ण हर छः समभाग 191/3292 भाग सरजो विधवा व राज सिंह, सुन्दर सिंह, श्री कृष्ण, हरीकृष्ण पुत्रान व औमकला पुत्री जिले सिंह पुत्र हर छः समभाग 3/28 भाग आनन्द सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दरिया सिंह पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1177/13168 भाग रामकिशन पुत्र जगबीर सिंह पुत्र दरिया सिंह 1177/26336 भाग ओमी पुत्री ईश्वर पुत्र भरतु 118/5761 भाग दिनेश पुत्री व जसबीर पुत्र राजपती पुत्री ईश्वर हर दो समभाग 118/5761 भाग

					श्रीमती बेदो विधवा सुबे पुत्र 59/3292 भाग वासीदेह श्रीमती सुदेश पत्नी राजेश कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह 59/11522 भाग श्रीमती जानो देवी पत्नी साहबसिंह पुत्र ईश्वरसिंह 59/11522 भाग श्रीमती जान पत्नी महेन्द्रसिंह पुत्र ईश्वर सिंह 59/11522 भाग विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वरसिंह 59/11522 भाग रमेश, सुरेश पुत्रान बलदेवा पुत्र सूबा सिंह हर दो समभाग 705/6584 भाग विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वर सिंह 2575/46088 भाग श्रीमती सरजो देवी माता व श्रीमती निर्मला विधवा व अमित पुत्र अतर सिंह पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 1/56 भाग श्रीमती राकेश, गीता पुत्रीयां व विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वर सिंह हर तीन समभाग 118/5761 भाग श्रीमती नरेश देवी विधवा व श्रीमती दीक्षा पुत्री व मयंक पुत्र श्रीकृष्णा पुत्र दरिया सिंह हर तीन समभाग 1177/26336 भाग राजेन्द्र पुत्र ईश्वर पुत्र भरत सिंह 41882/1123395 भाग साहिब सिंह पुत्र ईश्वर पुत्र भरतू 341149/8987160 भाग नरेश, अनिल कुमार पुत्रान व श्रीमती उर्मिला नन्हो, पुत्रीयां बलवीर पुत्र सूबे हर चार समभाग 59/1646 भाग वासीदेह (99//11/2/2)
55	99//19	निजी	कृषि	0.172	(2832-3030-3039) -रणवीर, जयभगवान पुत्रान इन्द्रसिंह पुत्र जागेराम हर दो समभाग 233/6584 भाग बलवीर पुत्र बलदेवा पुत्र सुबे 705/6584 भाग कमला विधवा व मन्जु, रीतु पुत्रियां बलवान पुत्र हर तीन समभाग 573/13168 भाग महावीर पुत्र पूर्ण पुत्र भरतु 4003/79008 भाग चान्द सिंह पुत्र बलवान पुत्र 1969/79008 भाग सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र पुत्र पुर्ण हर दो समभाग 65/39504 भाग पनमेश्वरी विधवा व शीला, उषा, सुमित्रा पुत्रियां व सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र पुर्ण हर छः समभाग 191/3292 भाग सरजो विधवा व राज सिंह, सुन्दर सिंह, श्री कृष्ण, हरीकृष्ण पुत्रान व औमकला पुत्री जिले सिंह पुत्र हर छः समभाग 3/28 भाग आनन्द सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दरिया सिंह पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1177/13168 भाग रामकिशन पुत्र जगवीर सिंह पुत्र दरिया सिंह 1177/26336 भाग महेन्द्र पुत्र ईश्वर पुत्र भरतसिंह 2575/46008 भाग विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वरसिंह 59/11522 भाग रमेश, सुरेश पुत्रान बलदेवा पुत्र सूबा सिंह हर दो समभाग 705/6584 भाग ओमी पुत्री ईश्वर पुत्र भरतु

					118/5761 भाग दिनेश पुत्री व जसबीर पुत्र राजपती पुत्री ईश्वर हर दो समभाग 118/5761 भाग श्रीमती बेदो विधवा व नरेश अनिल कुमार, अनूप सिंह पुत्रान व श्रीमती उर्मिला, नाहनो पुत्रियाँ सुबे पुत्र हर छः समभाग 177/3292 भाग वासीदेह सुमित पुत्र महावीर पुत्र जोहरी 118/5761 भाग वासी कनोदा झज्जर रमेश, सुरेश पुत्रान बलदेवा पुत्र सुबेसिंह हर दो समभाग 705/6584 भाग श्रीमती सरजो देवी माता व श्रीमती निर्मला विधवा व अमित पुत्र अतर सिंह पुत्र जिलेसिंह हर तीन समभाग 1/56 भाग श्रीमती राकेश, गीता पुत्रियाँ विनोद पुत्र सुखबीर पुत्र ईश्वर सिंह हर तीन समभाग 118/5761 भाग श्रीमती नरेश देवी विधवा व श्रीमती दिक्षा पुत्री व मयंक पुत्र श्रीकृष्ण पुत्र दरया सिंह हर तीन समभाग 1177/26336 भाग राजेन्द्र पुत्र इशवर पुत्र भरत सिंह 41882/1123395 भाग साहब सिंह पुत्र भरतू 351149/8987160 भाग वासीदेह (99//19)
56	99//20/1/1	निजी	कृषि	0.0101	(2832) रणबीर, जयभगवान पुत्रान इन्द्रसिंह पुत्र जागेराम हर दो समभाग 233/6584 भाग बलबीर पुत्र बलदेवा पुत्र सुबे 705/6584 भाग कमला विधवा व मन्जु, रीतु पुत्रियां बलवान पुत्र हर तीन समभाग 573/13168 भाग महावीर पुत्र पूर्ण पुत्र भरतू 4003/79008 भाग चान्द सिंह पुत्र बलवान पुत्र 1969/79008 भाग सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र पुत्र पुर्ण हर दो समभाग 65/39504 भाग पनमेश्वरी विधवा व शीला, उषा, सुमित्रा पुत्रियां व सुरेश, सुरेन्द्र पुत्रान चन्द्र सिंह पुत्र पुर्ण हर छः समभाग 191/3292 भाग सरजो विधवा व राज सिंह, सुन्दर सिंह, श्री कृष्ण, हरीकृष्ण पुत्रान व औमकला पुत्री जिले सिंह पुत्र हर छः समभाग 3/28 भाग आनन्द सिंह, कृष्ण कुमार पुत्रान दरिया सिंह पुत्र भरत सिंह हर दो समभाग 1177/13168 भाग रामकिशन पुत्र जगबीर सिंह पुत्र दरिया सिंह 1177/26336 भाग ओमी पुत्री ईश्वर पुत्र भरतू 118/5761 भाग दिनेश पुत्री व जसबीर पुत्र राजपती पुत्री ईश्वर हर दो समभाग 118/5761 भाग श्रीमती बेदो विधवा सुबे पुत्र 59/3292 भाग वासीदेह श्रीमती सुदेश पत्नी राजेश कुमार पुत्र राजेन्द्र सिंह 59/11522 भाग श्रीमती जानो देवी पत्नी साहबसिंह पुत्र ईश्वरसिंह 59/11522 भाग श्रीमती ज्ञान पत्नी महेन्द्रसिंह पुत्र ईश्वर सिंह 59/11522 भाग

					विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वरसिंह 59/11522 भाग रमेश, सुरेश पुत्रान बलदेवा पुत्र सूबा सिंह हर दो समभाग 705/6584 भाग विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वर सिंह 2575/46088 भाग श्रीमती सरजो देवी माता व श्रीमती निर्मला विधवा व अमित पुत्र अतर सिंह पुत्र जिले सिंह हर तीन समभाग 1/56 भाग श्रीमती राकेश, गीता पुत्रीयां व विनोद पुत्र सुखवीर पुत्र ईश्वर सिंह हर तीन समभाग 118/5761 भाग श्रीमती नरेश देवी विधवा व श्रीमती दीक्षा पुत्री व मयंक पुत्र श्रीकृष्णा पुत्र दरिया सिंह हर तीन समभाग 1177/26336 भाग राजेन्द्र पुत्र ईश्वर पुत्र भरत सिंह 41882/1123395 भाग साहिब सिंह पुत्र ईश्वर पुत्र भरतू 341149/8987160 भाग नरेश, अनिल कुमार पुत्रान व श्रीमती उर्मिला नन्हो, पुत्रीयां बलवीर पुत्र सूबे हर चार समभाग 59/1646 भाग वासीदेह (99//20/1/1)
57	99//21/1/2	निजी	कृषि	0.0253	राजेन्द्रसिंह, अनुपसिंह पुत्रान देवीसिंह पुत्र रामकिशन हर दो समभाग 2/3 भाग विजय पुत्र आजादसिंह पुत्र देवीसिंह 1/3 भाग वासीदेह (99//21/1/2)
			कुल	1.9209	

[फा. सं. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th December, 2020

S.O. 4508(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 3229(E) dated 22-09-2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning etc.), maintenance, management and operation of Delhi - Amritsar - Katra Expressway (NE-5) in the stretch of land from Km. 9.750 to Km. 11.000, Km. 18.900 to Km. 19.650, Km. 22.775 to Km. 25.860 & Km. 32.700 to Km. 57.865 in the district of SONIPAT in the state of Haryana;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hari Bhoomi” both dated 26-09-2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within Delhi - Amritsar - Katra Expressway (NE-5) in the stretch of land from Km. 9.750 to Km. 11.000, Km. 18.900 to Km. 19.650, Km. 22.775 to Km. 25.860 & Km. 32.700 to Km. 57.865 in the district of SONIPAT in the state of HARYANA

State : HARYANA					District: SONIPAT
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Gohana				
	Village: Giwana				
1	106//13/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Randheer Singh, Mamansingh, Rambirsingh S/O Dhara S/O Ranjit har teen sambhaag Vasideh 106//13/2 Min
2	106//17/1 Min	Private	Agriculture	0.0101	Balwan, Sukhbir Singh, Rajbir, Dharambir S/O Daraya singh S/O Sher Singh har char sambhaag Vasideh 106//17/1 Min
3	138 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0152	Gram Panchayat Deh vasideh 138 Min
4	21//20 Min	Private	Agriculture	0.0152	(3023-3024-3025) Omprakash S/O Umedsingh S/O Gugn 1/12 kalavati widow va Prkashwati, Virmti, Seeladevi, Premwati, Rupwati, Ajadwati, Yashoda putriyan Chandrabhan S/O Gugn har aath sambhaag 1/12 Gunadevi widow va Samshersingh S/O va Smerkaur, Subhawati, Sarswati, Sarla, Sudarshan putriyan Ratan Singh har saat sambhaag 1/60 bhaag Kanhaiya S/O Akheram 1/30 bhaag Surja widow va Bhim Singh S/O va Premkaur D/O Akheram har teen sambhaag 1/60 bhaag Jivni widow va Satvirsingh, Karna Singh, Omprakash, Azad S/O va Ishvanti, Krishna, Savatri putriyan Jagatsingh S/O Sarupsingh har aath sambhaag 1/30 bhaag Amarsingh S/O Manphool S/O Akheram 1/45 bhaag Sarupavati Devi widow va Mahavirasingh, Dilbag, Virendra Singh, Sushil Kumar S/O va Kamlesh D/O Tilok Singh S/O Manphool har cheh sambhaag 1/90 bhaag Indra Singh, Sundarsingh S/O Bharatsingh

					S/O Akheram har do sambhaag 1/30 bhaag Risalasingh, Balbir Singh, Hukmsingh S/O Harphool S/O Dhajjaram har teen sambhaag 1/18 bhaag 21//20 Min
5	213 Min	Government	Gair Mumkin Khaal	0.0051	Gram Panchayat Deh vasideh 213 Min
6	227	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Khaal	0.043	Gram Panchayat Deh vasideh 227
7	24//16 Min	Private	Agriculture	0.0025	(2965) Rajendra Singh, Ajmer Singh S/O Mahatab Singh S/O Chandan har do sambhaag 2/7 bhaag Jeetendra, Devendra Singh S/O Jagbir Singh S/O Chandan har do sambhaag 2/7 bhaag Jagbir Singh S/O Chandan S/O Deiram 3/14 Mehtabsingh S/O Chandan S/O Deiram 3/14 bhaag rahan Abhisek S/O Rajendra S/O Mehatab singh 3/28 bhaag Murathan Chirag S/O Ajmer S/O Mehtab singh 3/28 bhaag vasideh Murathan bhaag Vasideh 24//16 Min
8	24//25/1	Private	Agriculture	0.0607	(2948) Suresh, Dharambir S/O Ratna S/O Mangli Har do sambhaag 240/959 bhaag Balwan, Dilbag S/O Teka S/O Mangali Har do sambhaag 240/959 bhaag Satbir, Jagbir S/O Banwari S/O Mangali Har do sambhaag 41/411 bhaag Vinod, Jaidev S/O Bhup Singh S/O Dalip har do sambhaag 216/959 bhaag Sombir S/O Mahendrasingh S/O Manfool 8/959 bhaag Sajay S/O Balbir S/O Banwari 48/959 bhaag Harbir, Satbir S/O Divan Singh Har do sambhaag 61/2877 bhaag Shrimati Sarswati Mata va Shrimati Rajbala widow va Sital D/O va Sahil S/O Dalbir S/O Divan Singh Har chaar sambhaag 61/5754 bhaag Shrimati Birmti widow Ranbir S/O Banwari 41/2466 bhaag Praveen, Karmabir S/O Mahendrasingh S/O Manfool har do sambhaag 5/1918 bhaag Vasideh Shrimati Mithlesh W/O Omveer S/O Rajendra 27/1918 bhaag vaasi Khedi Saad Rohtak Smt Ishwanti D/O Banwartji S/O Mangli 8/959 bhaag Mahendrasingh S/O Meharsingh S/O Tekan 368 / 8631 bhaag Vasideh 24//25/1
9	24//3	Private	Agriculture	0.2276	(3023-3024-3025-3040-3041-3044-3069-3061) - Omprakash S/O Umedsingh S/O Gugn 1/12 bhaag kalavati widow va Prakashwati, Virmti, Seeladevi, Premwati, Rupwati, Ajadwati, Yashoda putriyan Chandrabhan S/O Gugn har aath sambhaag 1/12 Gunadevi widow va

					Samshersingh S/O va Smerkaur, Subhawati, Sarswati, Sarla, Sudarshan putriyan Ratan Singh har saat sambhaag 1/60 bhaag Kanhaiya S/O Akheram 1/30 bhaag Surja widow va Bhim Singh S/O va Premkaur D/O Akheram har teen sambhaag 1/60 bhaag Jivni widow va Satvirsingh, Karna Singh, Omprakash, Azad putran va Ishvanti, Krishna, Savatri putriyan Jagatsingh S/O Sarupsingh har aath sambhaag 1/30 bhaag Amarsingh S/O Manphool S/O Akheram 1/45 bhaag Sarupavati Devi widow va Mahavirasingh, Dilbag, Virendra Singh, Sushil Kumar putran va Kamlesh D/O Tilok Singh S/O Manphool har cheh sambhaag 1/90 bhaag Indra Singh, Sundarsingh putran Bharatsingh S/O Akheram har do sambhaag 1/30 bhaag Risalasingh, Balbir Singh, Hukmsingh putran Harphool s/o Dhajjaram har teen sambhaag 1/18 bhaag 24/3
10	24//4/2	Private	Agriculture	0.0076	(3023-3024-3025) Omprkash S/O Umedsingh S/O Gugn 1/12 kalavati widow va Prkashwati, Virmti, Seeladevi, Premwati, Rupwati, Ajadwati, Yashoda putriyan Chandrabhan S/O Gugn har aath sambhaag 1/12 Gunadevi widow va Samshersingh S/O va Smerkaur, Subhawati, Sarswati, Sarla, Sudarshan putriyan Ratan Singh har saat sambhaag 1/60 bhaag Kanhaiya S/O Akheram 1/30 bhaag Surja widow va Bhim Singh S/O va Premkaur D/O Akheram har teen sambhaag 1/60 bhaag Jivni widow va Satvirsingh, Karna Singh, Omprakash, Azad S/O va Ishvanti, Krishna, Savatri putriyan Jagatsingh S/O Sarupsingh har aath sambhaag 1/30 bhaag Amarsingh S/O Manphool S/O Akheram 1/45 bhaag Sarupavati Devi widow va Mahavirasingh, Dilbag, Virendra Singh, Sushil Kumar S/O va Kamlesh D/O Tilok Singh S/O Manphool har cheh sambhaag 1/90 bhaag Indra Singh, Sundarsingh S/O Bharatsingh S/O Akheram har do sambhaag 1/30 bhaag Risalasingh, Balbir Singh, Hukmsingh S/O Harphool S/O Dhajjaram har teen sambhaag 1/18 bhaag 24//4/2
11	24//5/2	Private	Agriculture	0.0228	(2953-2954-2972) Jagatsingh, Randheer Singh S/O Balwan Singh S/O Sher Singh har do sambhaag 2/15 bhaag Shrimati Murti Devi widow va

					Soniya D/O va Vinod, Deepak Kumar S/O Jaipal S/O Balwan singh Har chaar sambhaag 1/15 bhaag Kuldeep S/O Karnasingh S/O sher singh 1/10 bhaag Mohit, Rohit S/O Rajsingh S/O karansingh Har do sambhaag 1/10 bhaag Abhimanyu S/O Balraj 1/10 bhaag Ashish Akashay S/O Hansraj Har do sambhaag 11/10 bhaag Shanti widow va Vedpal, Ramesh S/O va Ompati, Kamlesh putriyan Meher Singh S/O Sher Singh Har paanch Sambhaag 1/7 bhaag Santro widow va Sonu Dattak S/O Dharmbir S/O Meher Singh har do sambhaag 1/35 bhaag Urmila widow va Monika, Renu putriyan va Amit, Nitin S/O Krishna S/O Meher Singh har paanch sambhaag 1/35 bhaag Satyavan, Balakishan S/O Lakhmichand S/O Shayonath har do sambhaag 1/5 bhaag Vasideh 24//5/2
12	24//6/1	Private	Agriculture	0.0531	(2953-2954-2972) Jagatsingh, Randheer Singh S/O Balwan Singh S/O Sher Singh har do sambhaag 2/15 bhaag Shrimati Murti Devi widow va Soniya D/O va Vinod, Deepak Kumar S/O Jaipal S/O Balwan singh Har chaar sambhaag 1/15 bhaag Kuldeep S/O Karnasingh S/O sher singh 1/10 bhaag Mohit, Rohit S/O Rajsingh S/O karansingh Har do sambhaag 1/10 bhaag Abhimanyu S/O Balraj 1/10 bhaag Ashish Akashay S/O Hansraj Har do sambhaag 11/10 bhaag Shanti widow va Vedpal, Ramesh Puthan va Ompati, Kamlesh putriyan Meher Singh S/O Sher Singh Har paanch Sambhaag 1/7 bhaag Santro widow va Sonu Dattak S/O Dharmbir S/O Meher Singh har do sambhaag 1/35 bhaag Urmila widow va Monika, Renu putriyan va Amit, Nitin S/O Krishna S/O Meher Singh har paanch sambhaag 1/35 bhaag Satyavan, Balakishan S/O Lakhmichand S/O Shayonath har do sambhaag 1/5 bhaag Vasideh 24//6/1
13	24//8 Min	Private	Agriculture	0.0405	(2965) Rajendra Singh, Ajmer Singh S/O Mahatab Singh S/O Chandan har do sambhaag 2/7 bhaag Jeetendra, Devendra Singh S/O Jagbir Singh S/O Chandan har do sambhaag 2/7 bhaag Jagbir Singh S/O Chandan S/O Deiram 3/14 Mehtabsingh S/O Chandan S/O Deiram 3/14 bhaag rahan Abhisek S/O Rajendra S/O Mehatab singh 3/28 bhaag Murathan Chirag S/O Ajmer S/O Mehtab singh 3/28 bhaag vasideh Murathan bhaag Vasideh 24//8 Min

14	43//1 Min	Private	Agriculture	0.0531	(2948) Suresh, Dharambir S/O Ratna S/O Mangli Har do sambhaag 240/959 bhaag Balwan, Dilbag S/O Teka S/O Mangali Har do sambhaag 240/959 bhaag Satbir, Jagbir S/O Banwari S/O Mangali Har do sambhaag 41/411 bhaag Vinod, Jaidev S/O Bhup Singh S/O Dalip har do sambhaag 216/959 bhaag Sombir S/O Mahendrasingh S/O Manfool 8/959 bhaag Sajay S/O Balbir S/O Banwari 48/959 bhaag Harbir, Satbir S/O Divan Singh Har do sambhaag 61/2877 bhaag Shrimati Sarswati Mata va Shrimati Rajbala widow va Sital D/O va Sahil S/O Dalbir S/O Divan Singh Har chaar sambhaag 61/5754 bhaag Shrimati Birmti widow Ranbir S/O Banwari 41/2466 bhaag Praveen, Karmabir S/O Mahendrasingh S/O Manfool har do sambhaag 5/1918 bhaag Vasideh Shrimati Mithlesh W/O Omveer S/O Rajendra 27/1918 bhaag vaasi Khedi Saad Rohtak Smt Ishwanti D/O Banwartji S/O Mangli 8/959 bhaag Mahendrasingh S/O Meharsingh S/O Tekan 368 / 8631 bhaag Vasideh 43//1 Min
15	43//18 Min	Private	Agriculture	0.0253	(2966-2999-3013) Chetram, Omprakash, Umedsingh S/O Ramsingh S/O Molad Har teen sambhaag 3/5 bhaag Rakesh, praveen, Rinku S/O Jaikaran S/O Ramsingh Har teen sambhaag 1/5 bhaag Jiakaran S/O Ramsingh S/O Molad 32/885 bhaag Samudra Bijendra S/O Ramphal S/O Ramsingh Har do sambhaag 29/177 bhaag 43//18 Min
16	43//2/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0253	(2948) Suresh, Dharambir S/O Ratna S/O Mangli Har do sambhaag 240/959 bhaag Balwan, Dilbag S/O Teka S/O Mangali Har do sambhaag 240/959 bhaag Satbir, Jagbir S/O Banwari S/O Mangali Har do sambhaag 41/411 bhaag Vinod, Jaidev S/O Bhup Singh S/O Dalip har do sambhaag 216/959 bhaag Sombir S/O Mahendrasingh S/O Manfool 8/959 bhaag Sajay S/O Balbir S/O Banwari 48/959 bhaag Harbir, Satbir S/O Divan Singh Har do sambhaag 61/2877 bhaag Shrimati Sarswati Mata va Shrimati Rajbala widow va Sital D/O va Sahil S/O Dalbir S/O Divan Singh Har chaar sambhaag 61/5754 bhaag Shrimati Birmti widow Ranbir S/O Banwari 41/2466 bhaag Praveen, Karmabir S/O Mahendrasingh S/O Manfool har do sambhaag 5/1918 bhaag Vasideh Shrimati Mithlesh W/O Omveer S/O

					Rajendra 27/1918 bhaag vaasi Khedi Saad Rohtak Smt Ishwanti D/O Banwartji S/O Mangli 8/959 bhaag Mahendrasingh S/O Meharsingh S/O Tekan 368 / 8631 bhaag Vasideh 43//2/2/1 Min
17	44//5/1	Private	Agriculture	0.0303	(2948) Suresh, Dharambir S/O Ratna S/O Mangli Har do sambhaag 240/959 bhaag Balwan, Dilbag S/O Teka S/O Mangali Har do sambhaag 240/959 bhaag Satbir, Jagbir S/O Banwari S/O Mangali Har do sambhaag 41/411 bhaag Vinod, Jaidev S/O Bhup Singh S/O Dalip har do sambhaag 216/959 bhaag Sombir S/O Mahendrasingh S/O Manfool 8/959 bhaag Sajay S/O Balbir S/O Banwari 48/959 bhaag Harbir, Satbir S/O Divan Singh Har do sambhaag 61/2877 bhaag Shrimati Sarswati Mata va Shrimati Rajbala widow va Sital D/O va Sahil S/O Dalbir S/O Divan Singh Har chaar sambhaag 61/5754 bhaag Shrimati Birmti widow Ranbir S/O Banwari 41/2466 bhaag Praveen, Karmabir S/O Mahendrasingh S/O Manfool har do sambhaag 5/1918 bhaag Vasideh Shrimati Mithlesh W/O Omveer S/O Rajendra 27/1918 bhaag vaasi Khedi Saad Rohtak Smt Ishwanti D/O Banwartji S/O Mangli 8/959 bhaag Mahendrasingh S/O Meharsingh S/O Tekan 368 / 8631 bhaag Vasideh 44//5/1
18	49//15 Min	Private	Agriculture	0.0051	(2832) Ranbir, Jaibhaagwan S/O Indra Singh S/O Jageram har do sambhaag 233/6584 bhaag Balbir S/O Baldeva S/O Subay 705/6584 bhaag Kamala widow va Manju, Ritu putriyan Balwan S/O har teen sambhaag 573/13168 bhaag Mahabir S/O Purna S/O Bharatu 4003/79008 bhaag Chand Singh S/O Balwan S/O 1969/79008 bhaag Suresh, Surendra S/O Chandra S/O Purna har do sambhaag 65/39504 bhaag Panameshwari widow va Sheela, Usha, Sumitra putriyan va Suresh, Surendra S/O Chandra Singh S/O purn har cheh sambhaag 191/3292 bhaag Sarjo widow va Raj Singh, Sundar Singh, Shri Krishna, Harikrishna S/O va Omkala D/O Jile Singh S/O har cheh sambhaag 3/28 bhaag Aanand Singh, Krishna Kumar S/O Dariya Singh S/O Bharat Singh Har 2 sambhaag 1177/13168 bhaag Ramkishan S/O Jagbir Singh S/O Dariya Singh 1177/26336 bhaag Mahendra S/O Ishwar S/O Bharat Singh 2575/46088 bhaag Omi D/O Ishwar S/O Bharatu 118/5761 bhaag Dinesh D/O va Jasbir

					S/O Rajpati D/O Ishwar har do sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Bedo widow va Naresh, Anil Kumar, Anupsingh S/O va Shrimati Urmila, Nahano putriyan Subay putriyan har cheh sambhaag 177/3292 bhaag Vasideh Shrimati Sudesh W/O Rajesh kumar S/O Rajendra singh 59/11522 bhaag 49//15 Min
19	49//16/2	Private	Agriculture	0.0253	Prabhu S/O va Shrimati Bhuri, Lado putriyan Kashi S/O Gokal har teen sambhaag 3/4 bhaag Shrimati Sarupi widow va Satveersingh, Ranveer Singh S/O Hariram S/O Kanshi har teen sambhaag 1/4 bhaag Vasideh 49//16/2
20	50//1	Private	Agriculture	0.0025	(2816-2992-3060) - Parvin, Parmjit, Bhudhram putran sukhbir s/o payarelal har teen sambhaag 40/993 bhaag Vasideh Shakuntala W/O Bhim Singh S/O Jaageram 25/662 bhaag vaasi Baliana Rohtak Anil Kumar, Vijay Kumar, Baljit S/O Bhimsih S/O Amarsih Har teen sambhaag 1/12 bhaag Shrimati Parvati widow jangli S/O Mange 33/1324 bhaag Dalel Singh S/O Jungliram S/O Mangeram 11/3972 bhaag Vasideh Shrimati Kavita Devi W/O Jagbeerasingh S/O Jaibhaagwan 251/3972 bhaag Vasi Sewali Sonipat Shrimati Nirmala Devi W/O Dharmbir S/O Harlal 34/993 bhaag Sachin S/O Suresh S/O Dharmapala, 1/12 bhaag Mahendra S/O Amarsingh S/O Bholar 1/12 bhaag Indrajit S/O Hoshiyarsingh S/O Mangeram 1031/3972 bhaag Balkishan, Jagbeerasingh, Sundar S/O Munshi S/O Netu har teen sambhaag 1/4 bhaag Bhimsingh S/O Jageram S/O Begraj 37/993 bhaag Vasideh 50//1
21	50//10/1	Private	Agriculture	0.0354	(2816-2992) Shrimati Rampyari widow va Sahabsingh, Surendrasingh S/O va Shrimati Sumitra, Pavitra putriyan Pyarelal S/O Mange har paanch sambhaag 40/993 bhaag Vasideh Shakuntala W/O Bhim Singh S/O Jaageram 25/662 bhaag vaasi Baliana Rohtak Anil Kumar, Vijay Kumar, Baljit S/O Bhimsih S/O Amarsih Har teen sambhaag 1/12 bhaag Shrimati Parvati widow jangli S/O Mange 33/1324 bhaag Dalel Singh S/O Jungliram S/O Mangeram 11/3972 bhaag Vasideh Shrimati Kavita Devi W/O Jagbeerasingh S/O Jaibhaagwan 251/3972 bhaag Vasi Sewali Sonipat Shrimati Nirmala Devi W/O Dharmbir S/O Harlal 34/993 bhaag Sachin S/O

					Suresh S/O Dharmapala, 1/12 bhaag Mahendra S/O Amarsingh S/O Bholar 1/12 bhaag Indrajit S/O Hoshiyarsingh S/O Mangeram 1031/3972 bhaag Balkishan, Jagbeerasingh, Sundar S/O Munshi S/O Netu har teen sambhaag 1/4 bhaag Bhimsingh S/O Jageram S/O Begraj 37/993 bhaag Vasideh 50//10/1
22	50//20/1	Private	Agriculture	0.0152	(2832) Ranbir, Jaibhaagwan S/O Indra Singh S/O Jageram har do sambhaag 233/6584 bhaag Balbir S/O Baldeva S/O Subay 705/6584 bhaag Kamala widow va Manju, Ritu putriyan Balwan S/O har teen sambhaag 573/13168 bhaag Mahabir S/O Purna S/O Bharatu 4003/79008 bhaag Chand Singh S/O Balwan S/O 1969/79008 bhaag Suresh, Surendra S/O Chandra S/O Purna har do sambhaag 65/39504 bhaag Panameshwari widow va Sheela, Usha, Sumitra putriyan va Suresh, Surendra S/O Chandra Singh S/O purn har cheh sambhaag 191/3292 bhaag Sarjo widow va Raj Singh, Sundar Singh, Shri Krishna, Harikrishna S/O va Omkala D/O Jile Singh S/O har cheh sambhaag 3/28 bhaag Aanand Singh, Krishna Kumar S/O Dariya Singh S/O Bharat Singh Har 2 sambhaag 1177/13168 bhaag Ramkishan S/O Jagbir Singh S/O Dariya Singh 1177/26336 bhaag Mahendra S/O Ishwar S/O Bharat Singh 2575/46088 bhaag Omi D/O Ishwar S/O Bharatu 118/5761 bhaag Dinesh D/O va Jasbir S/O Rajpati D/O Ishwar har do sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Bedo widow va Naresh, Anil Kumar, Anupsingh S/O va Shrimati Urmila, Nahano putriyan Subay putriyan har cheh sambhaag 177/3292 bhaag Vasideh 50//20/1
23	50//20/2 Min	Private	Agriculture	0.0025	Prabhu S/O va Shrimati Bhuri, Lado putriyan Kashi S/O Gokal har teen sambhaag 3/4 bhaag Shrimati Sarupi widow va Satveersingh, Ranveer Singh S/O Hariram S/O Kanshi har teen sambhaag 1/4 bhaag Vasideh 50//20/2 Min
24	50//21 Min	Private	Agriculture	0.0051	Mean Jumla 50//21 Min
25	50//22/1 Min	Private	Agriculture	0.0202	(2995) Satdev S/O Abheram S/O Bharatu 1/3 bhaag Dharmabir, Rajendra Singh, Vedsingh S/O Purnanand S/O Bharatu Singh har teen sambhaag 1/4 bhaag Satbir S/O Purnanand S/O Bhartusingh 1/48 bhaag Smt Dayawanti Widwo va Shrimati

					Meena Suman Preeti putriyan va Amit sumit S/O Satbir S/O Purnanad har Cheh sambhaag 1/16 bhaag Shrimati Shanti devi widow va Bimla D/O va Devendra Singh, Ravindra Kumar S/O baldev Singh S/O Bhartu har chaar sambhaag 1/3 bhaag Vasideh 50//22/1 Min
26	50//23/2	Private	Agriculture	0.0455	Indra Singh S/O Sukhram S/O Gyani 309/926 bhaag Ajit Singh, Rajesh Kumar S/O Mahendra S/O Sukhram har do sambhaag 309/926 bhaag Shrimati Chameli W/O Indra Singh S/O Sukhram 9/926 bhaag Shrimati Sumitra W/O Dharamraj S/O Dayanand 299/926 bhaag Vasideh 50//23/2
27	622 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchayat Deh vasideh 622 Min
28	630 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Gram Panchayat Deh vasideh 630 Min
29	646 Min	Common(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0025	Gram Panchayat Deh vasideh 646 Min
30	65//14 Min	Private	Agriculture	0.0228	(2937) Dharambir S/O Sultan Singh S/O Ramdia 5/24 bhaag Randheer, Sevaram, Satyavan, Sanjeev S/O Raghunath S/O Ramdia har chaar sambhaag 1/3 bhaag Jitendra S/O Dharambir S/O Sultan singh 1/8 bhaag Surajbhan Urf Ramehar S/O Rajpal S/O Ramdia 6541/51792 Ashish, Dheeraj, Ankit S/O Surajbhaan urf Ramehar S/O Rajpal Har teen sambhaag 111/1079 bhaag Shrimati Chandkaur widow Rajpal S/O Ramdia 5/48 bhaag Vasideh 65//14 Min
31	65//24 Min	Private	Agriculture	0.0051	Pratapsingh S/O Divansingh S/O Redu 1/2 bhaag Jagmal, Balraj S/O Satpal S/O Divansing har do sambhaag 1/2 bhaag Vasideh 65//24 Min
32	65//3/2	Private	Agriculture	0.0658	Indra Singh S/O Sukhram S/O Gyani 309/926 bhaag Ajit Singh, Rajesh Kumar S/O Mahendra S/O Sukhram har do sambhaag 309/926 bhaag Shrimati Chameli W/O Indra Singh S/O Sukhram 9/926 bhaag Shrimati Sumitra W/O Dharamraj S/O Dayanand 299/926 bhaag Vasideh 65//3/2
33	65//4	Common(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0101	Gram Panchyat vasideh Khana kast Banwari S/o Gyani S/o Nihala vasideh Gair Morushi 65//4
34	65//8/1	Private	Agriculture	0.0126	Vijay Kumar S/O Aanandasarup S/O Shantisarup 673/2612 bhaag Hansraj,

					Balraj S/O shantisarup S/O Bharatu har do sambhaag 2471/3918 bhaag Bijendra S/O Shantisarup S/O Bharatu 875/7836 bhaag Vasideh 65//8/1
35	75//10/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	75//10/1 -- Udaye singh, Maha singh S/O Prabhu S/O Sobhat har do sambhaag vasideh 75//10/2 -Chandra S/O Mauji S/O Sobhat 1/3 bhaag Aanand S/O Balbir S/O Mauji 1/3 bhaag Romael S/O Bhalen S/O moji 1/3 bhaag vasideh 75//10/2 Min
36	75//11/2 Min	Private	Agriculture	0.0076	75//11/1 -Chandra S/O Mauji S/O Sobhat 1/3 bhaag Aanand S/O Balbir S/O Mauji 1/3 bhaag Romael S/O Bhalen S/O moji 1/3 bhaag vasideh 75//11/2 - (2959) Balwan S/O Dariya S/O Shobhat 1/12 bhaag Jagbir Singh, Rajbir Singh, Sahab Singh S/O Balwan S/O Dariya har teen sambhaag 1/4 bhaag Satbir S/O Dariya S/O Sobhat 1/12 bhaag Neeraj, Anup S/O Satbir Singh S/O Dariya har do sambhaag 1/4 bhaag Mohit S/O Baljeet S/O Dariya Singh 1/3 bhaag Vasideh 75//11/2 Min
37	75//12/2 Min	Private	Agriculture	0.0481	75//12/1 - (2861) jaibhagwan S/O Indra S/O Jagge Ram vasideh 75//12/2 - (2861) Ranbir S/O Indra S/O Jagge ram Vasideh 75//12/2 Min
38	75//13/1/2	Private	Agriculture	0.0683	(2861) Ranbir S/O Indra S/O Jagge ram Vasideh 75//13/1/2
39	75//13/2	Private	Agriculture	0.0101	(92955-2990-3015) - Rajkumar S/o Ramdhari S/o Chandan 667/2774 bhaag Devendar kumar ,Surendar, jitendar putran Rajkumar S/o Ramdhari har teen sambhaag 360/1387 bhaag Sohiti ,sani putran Ombir S/o Ramdhari har do sambhaag 1/2 bhaag vasideh 75//13/2
40	75//18/1	Private	Agriculture	0.0152	(2832) Ranbir, Jaibhaagwan S/O Indra Singh S/O Jageram har do sambhaag 233/6584 bhaag Balbir S/O Baldeva S/O Subay 705/6584 bhaag Kamala widow va Manju, Ritu putriyan Balwan S/O har teen sambhaag 573/13168 bhaag Mahabir S/O Purna S/O Bharatu 4003/79008 bhaag Chand Singh S/O Balwan S/O 1969/79008 bhaag Suresh, Surendra S/O Chandra S/O Purna har do sambhaag 65/39504 bhaag Panameshwari widow va Sheela, Usha, Sumitra putriyan va Suresh, Surendra S/O Chandra Singh S/O purn har cheh sambhaag 191/3292 bhaag Sarjo

					widow va Raj Singh, Sundar Singh, Shri Krishan, Harikrishan S/O va Aumkala D/O Jile Singh S/O har cheh sambhaag 3/28 bhaag Aanand Singh, Krishna Kumar S/O Dariya Singh S/O Bharat Singh Har do sambhaag 1177/13168 bhaag Ramkishan S/O Jagbir Singh S/O Dariya Singh 1177/26336 bhaag Omi D/O Ishwar S/O Bharatu 118/5761 bhaag Dinesh D/O va Jasbir S/O Rajpati D/O Ishwar har do sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Bedo widow Subay S/O 59/3292 bhaag Vasideh Shrimati Sudesh W/O Rajesh kumar S/O Rajendra singh 59/11522 bhaag Shrimati Gyaano Devi W/O Shab Singh S/O Ishwar snigh 59/11522 bhaag 75//18/1
41	75//8/1	Private	Agriculture	0.0126	(2861) jaibhagwan S/O Indra S/O Jagge Ram vasideh 75//8/1
42	75//9/1/1	Private	Agriculture	0.0531	(2861) jaibhagwan S/O Indra S/O Jagge Ram vasideh 75//9/1/1
43	86//11/2/1 Min	Private	Agriculture	0.0177	86//11/2/1 - Sohit, Sunny S/O Ombir S/O Ramdhari har do sambhaag Vasideh 86//11/2/2 - Gram Panchayat Deh Vasideh 86//11/2/1 Min
44	87//15 Min	Private	Agriculture	0.0101	Sohit, Sunny S/O Ombir S/O Ramdhari har do sambhaag Vasideh 87//15 Min
45	87//4	Private	Agriculture	0.3642	(2850-2851-2852-2863-2880-2902-3069) - Ramniwas, Bhagt singh, pardeep kumar putran Bheem singh s/o lalchand har teen sambhaag 1/5 bhaag shrimati Maya Devi vidhwa Bijendar s/o Norang 1/120 bhaag Dilbag s/o Diwan singh S/o Bheyram 1/5 bhaag Shrimati Birmati vidhwa va Ravindar kumar, Naveenkumar, putran Rajsingh s/o Dhramsingh har teen sambhaag 3/50 bhaag shrimati Roshni D/o Norang S/o lalchand 1/30 bhaag Krishan,kuldeep putran Chandarsingh S/o Lalchand har do sambhaag 1/5 bhaag Jogendar S/o Norang s/o Lalchand 1/15 bhaag Satendar singh ,Ravindar singh putran bijendar S/o norang har do sambhaag 1/40 bhaag Sandeep kumar s/o Rajsingh S/o Dhramsingh 1/25 bhaag Kuldeep S/o Lakhmi s/o Gudan 1/15 bhaag vijay s/o Ranbir S/o Dhramchand 1/30 bhaag Shrimati Rajrati vidhwa va Shakti singh, Narendar singh, jitendar putran Rajendar singh s/o Norang har char

					sambhaag 1/15 bhaag vasideh 87//4
46	98//14/2 Min	Private	Agriculture	0.0051	Randheer Singh, Mamansingh, Rambirsingh S/O Dhara S/O Ranjit har teen sambhaag Vasideh 98//14/2 Min
47	98//25/1	Private	Agriculture	0.0228	Rajendra Singh, Anup Singh S/O Devisingh S/O Ramkishan har do sambhaag 2/3 bhaag Vijay S/O Azad Singh S/O Devisingh 1/3 bhaag Vasideh 98//25/1
48	98//6/1/1/1	Private	Agriculture	0.0531	(2850-2851-2852-2863-2880) Krishna, Kuldeep S/O Chandra Singh S/O Laal Chand har do sambhaag 1/5 bhaag Vijay S/O Ranbir S/O Dharam Chand 1/10 bhaag Ramnivas, Bhagat Singh, Pradeep Kumar S/O Bhima Singh S/O Laal Chand har teen sambhaag 1/5 bhaag Shrimati Maya Devi widow Bijendra S/O Naurang 1/120 bhaag Satendra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Ravindra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Dilbag S/O Divan Singh S/O Bhairam 1/5 bhaag Rajendra S/O Norag S/O Laal Chand 1/15 bhaag Jogendra S/O Naurang S/O Lalchand 1/15 bhaag Smt Biramati widow va Ravindra Kumar, Navinkumar S/O Raj Singh S/O Dharma Singh har teen sambhaag 3/50 bhaag Sandeepkumar S/O Rajsingh S/O Dharm Singh 1/25 bhaag Shrimati Roshni D/O Naurang S/O Laal Chand 1/30 bhaag Vasideh 98//6/1/1/1
49	98//6/1/2/1	Private(Gram Panchayat)	Agriculture	0.0025	(2850-2851-2852-2863-2880) Krishna, Kuldeep S/O Chandra Singh S/O Laal Chand har do sambhaag 1/5 bhaag Vijay S/O Ranbir S/O Dharam Chand 1/10 bhaag Ramnivas, Bhagat Singh, Pradeep Kumar S/O Bhima Singh S/O Laal Chand har teen sambhaag 1/5 bhaag Shrimati Maya Devi widow Bijendra S/O Naurang 1/120 bhaag Satendra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Ravindra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Dilbag S/O Divan Singh S/O Bhairam 1/5 bhaag Rajendra S/O Norag S/O Laal Chand 1/15 bhaag Jogendra S/O Naurang S/O Lalchand 1/15 bhaag Smt Biramati widow va Ravindra Kumar, Navinkumar S/O Raj Singh S/O Dharma Singh har teen sambhaag 3/50 bhaag Sandeepkumar S/O Rajsingh S/O Dharm Singh 1/25 bhaag Shrimati Roshni D/O Naurang S/O Laal Chand 1/30 bhaag Vasideh 98//6/1/2/1

50	98//6/2/1	Private	Agriculture	0.0025	(2850-2851-2852-2863-2880) Krishna, Kuldeep S/O Chandra Singh S/O Laal Chand har do sambhaag 1/5 bhaag Vijay S/O Ranbir S/O Dharam Chand 1/10 bhaag Ramnivas, Bhagat Singh, Pradeep Kumar S/O Bhima Singh S/O Laal Chand har teen sambhaag 1/5 bhaag Shrimati Maya Devi widow Bijendra S/O Naurang 1/120 bhaag Satendra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Ravindra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Dilbag S/O Divan Singh S/O Bhairam 1/5 bhaag Rajendra S/O Norag S/O Laal Chand 1/15 bhaag Jogendra S/O Naurang S/O Lalchand 1/15 bhaag Smt Biramati widow va Ravindra Kumar, Navinkumar S/O Raj Singh S/O Dharma Singh har teen sambhaag 3/50 bhaag Sandeepkumar S/O Rajsingh S/O Dharm Singh 1/25 bhaag Shrimati Roshni D/O Naurang S/O Laal Chand 1/30 bhaag Vasideh 98//6/2/1
51	99//10/2	Private	Agriculture	0.001	(2850-2851-2852-2863-2880-2902-3069) - Ramniwas, Bhagt singh, pardeep kumar putran Bheem singh s/o lalchand har teen sambhaag 1/5 bhaag shrimati Maya Devi vidhwa Bijendar s/o Norang 1/120 bhaag Dilbag s/o Diwan singh S/o Bheyram 1/5 bhaag Shrimati Birmati vidhwa va Ravindar kumar, Naveenkumar, putran Rajsingh s/o Dhram Singh har teen sambhaag 3/50 bhaag shrimati Roshni D/o Norang S/o lalchand 1/30 bhaag Krishan, kuldeep putran Chandarsingh S/o Lalchand har do sambhaag 1/5 bhaag Jogendar S/o Norang s/o Lalchand 1/15 bhaag Satendar singh , Ravindar singh putran bijendar S/o norang har do sambhaag 1/40 bhaag Sandeep kumar s/o Rajsingh S/o Dhram Singh 1/25 bhaag Kuldeep S/o Lakhmi s/o Gagan 1/15 bhaag vijay s/o Ranbir S/o Dhramchand 1/30 bhaag Shrimati Rajrati vidhwa va Shakti singh, Narendar singh, jitendar putran Rajendar singh s/o Norang har char sambhaag 1/15 bhaag vasideh 99//10/2
52	99//10/3	Private	Agriculture	0.0076	(2850-2851-2852-2863-2880-2902-3069) - Ramniwas, Bhagt singh, pardeep kumar putran Bheem singh s/o lalchand har teen sambhaag 1/5 bhaag shrimati Maya Devi vidhwa Bijendar s/o Norang 1/120 bhaag Dilbag s/o Diwan singh S/o Bheyram 1/5 bhaag Shrimati Birmati vidhwa va Ravindar kumar, Naveenkumar, putran Rajsingh s/o Dhram Singh har teen sambhaag

					3/50 bhaag shrimati Roshni D/o Norang S/o lalchand 1/30 bhaag Krishan,kuldeep putran Chandarsingh S/o Lalchand har do sambhaag 1/5 bhaag Jogendar S/o Norang s/o Lalchand 1/15 bhaag Satendar singh ,Ravindar singh putran bijendar S/o norang har do sambhaag 1/40 bhaag Sandeep kumar s/o Rajsingh S/o Dhramsingh 1/25 bhaag Kuldeep S/o Lakhmi s/o Gungan 1/15 bhaag vijay s/o Ranbir S/o Dhramchand 1/30 bhaag Shrimati Rajrati vidhwa va Shakti singh, Narendar singh, jitendar putran Rajendar singh s/o Norang har char sambhaag 1/15 bhaag vasideh 99//10/3
53	99//11/1/2	Private	Agriculture	0.0405	(2850-2851-2852-2863-2880-2902) Krishna, Kuldeep S/O Chandra Singh S/O Laal Chand har do sambhaag 1/5 bhaag Vijay S/O Ranbir S/O Dharam Chand 1/30 bhaag Kuldeep S/O Lakhmi S/O Gungan 1/15 bhaag Ramnivas, Bhagat Singh, Pradeep Kumar S/O Bhima Singh S/O Laal Chand har teen sambhaag 1/5 bhaag Shrimati Maya Devi widow Bijendra S/O Naurang 1/120 bhaag Satendra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Ravindra singh S/O Bijendra S/O Naurang 1/80 bhaag Dilbag S/O Divan Singh S/O Bhairam 1/5 bhaag Rajendra S/O Norag S/O Laal Chand 1/15 bhaag Jogendra S/O Naurang S/O Lalchand 1/15 bhaag Smt Biramati widow va Ravindra Kumar, Navinkumar S/O Raj Singh S/O Dharma Singh har teen sambhaag 3/50 bhaag Sandeepkumar S/O Rajsingh S/O Dharmsingh 1/25 bhaag Shrimati Roshni D/O Naurang S/O Laal Chand 1/30 bhaag Vasideh 99//11/1/2
54	99//11/2/2	Private	Agriculture	0.0405	(2832) Ranbir, Jaibhaagwan S/O Indra Singh S/O Jageram har do sambhaag 233/6584 bhaag Balbir S/O Baldeva S/O Subay 705/6584 bhaag Kamala widow va Manju, Ritu putriyan Balwan S/O har teen sambhaag 573/13168 bhaag Mahabir S/O Purna S/O Bharatu 4003/79008 bhaag Chand Singh S/O Balwan S/O 1969/79008 bhaag Suresh, Surendra S/O Chandra S/O Purna har do sambhaag 65/39504 bhaag Panameshwari widow va Sheela, Usha, Sumitra putriyan va Suresh, Surendra S/O Chandra Singh S/O purn har cheh sambhaag 191/3292 bhaag Sarjo widow va Raj Singh, Sundar Singh, Shri Krishan, Harikrishan S/O va Aumkala D/O Jile Singh S/O har cheh

					sambhaag 3/28 bhaag Aanand Singh, Krishna Kumar S/O Dariya Singh S/O Bharat Singh Har do sambhaag 1177/13168 bhaag Ramkishan S/O Jagbir Singh S/O Dariya Singh 1177/26336 bhaag Omi D/O Ishwar S/O Bharatu 118/5761 bhaag Dinesh D/O va Jasbir S/O Rajpati D/O Ishwar har do sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Bedo widow Subay S/O 59/3292 bhaag Vasideh Shrimati Sudesh W/O Rajesh kumar S/O Rajendra singh 59/11522 bhaag Shrimati Gyaano Devi W/O Shab Singh S/O Ishwa snigh 59/11522 bhaag Shrimati Gyan W/O Mahendra singh S/O Ishwar singh 59/11522 bhaag Vinod S/O Sukhbir S/O Ishwar singh 59/11522 bhaag Ramesh, Suresh S/O Baldeva S/O Suba singh har do sambhaag 705/6584 bhaag Vinod S/O Sukhbir S/O Ishwar Singh 2575/46088 bhaag Shrimati Sarjo Devi Mata va Shrimati Nirmala widow va Amit S/O Atarsingh S/O Jile Singh har teen sambhaag 1/56 bhaag Shrimati Rakesh, Geeta putriyan va Vinod S/O Sukhbir S/O Ishvarsingh Har teen sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Naresh Devi widow va Shrimati Diksha D/O va Mayank S/O Shri Krishna S/O Daryasingh har teen sambhaag 1177/26336 bhaag Rajendra S/O Ishwar S/O Bharat Singh 41882/1123395 bhaag Saheb Singh S/O Ishwar S/O Bharatu 351149/8987160 bhaag Naresh, Anil Kumar S/O va Shrimati Urmila Nahano putriyan Balbir S/O Subay har chaar sambhaag 59/1646 bhaag Vasideh 99/11/2/2
55	99//19	Private	Agriculture	0.172	(2832-3030-3039) -Ranbir, Jaibhaagwan putran Indra Singh S/O Jageram har do sambhaag 233/6584 bhaag Balbir S/O Baldeva S/O Subay 705/6584 bhaag Kamala widow va Manju, Ritu putriyan Balwan S/O har teen sambhaag 573/13168 bhaag Mahabir S/O Purna S/O Bharatu 4003/79008 bhaag Chand Singh S/O Balwan S/O 1969/79008 bhaag Suresh, Surendra S/O Chandra S/O Purna har do sambhaag 65/39504 bhaag Panameshwari widow va Sheela, Usha, Sumitra putriyan va Suresh, Surendra putran Chandra Singh S/O purn har cheh sambhaag 191/3292 bhaag Sarjo widow va Raj Singh, Sundar Singh, Shri Krishan, Harikrishan putran va Aumkala D/O Jile Singh S/O har cheh sambhaag 3/28 bhaag Aanand Singh,

					Krishna Kumar putran Dariya Singh S/O Bharat Singh Har do sambhaag 1177/13168 bhaag Ramkishan S/O Jagbir Singh S/O Dariya Singh 1177/26336 bhaag Mahendar S/o Ishwar S/o Bharat singh 2575/46088 bhaag Omi D/O Ishwar S/O Bharatu 118/5761 bhaag Dinesh D/O va Jasbir S/O Rajpati D/O Ishwar har do sambhaag 59/23044 bhaag Shrimati Bedo widow va Naresh, Anil kuymar, Anoopsingh putran va Shrimati Urmila, Nahno putriyan Sube S/o har chah sambhaag 177/3292 bhaag vasideh Shrimati Sudesh W/o Rajesh kumar S/o Rajendar singh 59/11522 bhaag Shrimati Gyano Devi W/o sahab singh S/o Ishwar singh 59/11522 bhaag Shrimati Gyan W/o Mahendar singh S/o Ishwar singh 59/11522 bhaag Vonod S/o Sukhbir S/o Ishwar singh 59/11522 bhaag Ramesh, Suresh putran Baldeva s/o subasingh har do sambhaag 705/6584 bhaag Smt. sarjo Devi mata va Smt. nirmla vidhwa va Amit S/o Atarsingh S/o jilesingh har teen sambhaag 1/56 bhaag vinod S/o Sukhbir S/o Ishwarsingh 2301/92176 bhaag Smt. Naresh Devi vidhwa va Smt. Dixa D/o Va Mayank S/o shrikrishan S/o Darya singh har teen sambhaag 1177/26336 bhaag Rajendar S/o Ishwar S/o Bhratsingh 41882/1123395 bhaag Sahab singh s/o Ishwar S/o Bhratu 782833/17974320 bhaag Mahendar singh S/o Ishwar singh S/o Bharthu 59/13168 bhaag Rajesh , Ajmer putran Rajendar S/o Ishwar singh har do sambhaag 59/13168 bhaag vasideh 99//19
56	99//20/1/1	Private	Agriculture	0.0101	(2832) Ranbir, Jaibhaagwan S/O Indra Singh S/O Jageram har do sambhaag 233/6584 bhaag Balbir S/O Baldeva S/O Subay 705/6584 bhaag Kamala widow va Manju, Ritu putriyan Balwan S/O har teen sambhaag 573/13168 bhaag Mahabir S/O Purna S/O Bharatu 4003/79008 bhaag Chand Singh S/O Balwan S/O 1969/79008 bhaag Suresh, Surendra S/O Chandra S/O Purna har do sambhaag 65/39504 bhaag Panameshwari widow va Sheela, Usha, Sumitra putriyan va Suresh, Surendra S/O Chandra Singh S/O purn har cheh sambhaag 191/3292 bhaag Sarjo widow va Raj Singh, Sundar Singh, Shri Krishan, Harikrishan S/O va Aumkala D/O Jile Singh S/O har cheh sambhaag 3/28 bhaag Aanand Singh, Krishna Kumar S/O Dariya Singh S/O

					Bharat Singh Har do sambhaag 1177/13168 bhaag Ramkishan S/O Jagbir Singh S/O Dariya Singh 1177/26336 bhaag Omi D/O Ishwar S/O Bharatu 118/5761 bhaag Dinesh D/O va Jasbir S/O Rajpati D/O Ishwar har do sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Bedo widow Subay S/O 59/3292 bhaag Vasideh Shrimati Sudesh W/O Rajesh kumar S/O Rajendra singh 59/11522 bhaag Shrimati Gyaano Devi W/O Shab Singh S/O Ishwar snigh 59/11522 bhaag Shrimati Gyan W/O Mahendra singh S/O Ishwar singh 59/11522 bhaag Vinod S/O Sukhbir S/O Ishwar singh 59/11522 bhaag Ramesh, Suresh S/O Baldeva S/O Suba singh har do sambhaag 705/6584 bhaag Vinod S/O Sukhbir S/O Ishwar Singh 2575/46088 bhaag Shrimati Sarjo Devi Mata va Shrimati Nirmala widow va Amit S/O Atarsingh S/O Jile Singh har teen sambhaag 1/56 bhaag Shrimati Rakesh, Geeta putriyan va Vinod S/O Sukhbir S/O Ishvarsingh Har teen sambhaag 118/5761 bhaag Shrimati Naresh Devi widow va Shrimati Diksha D/O va Mayank S/O Shri Krishna S/O Daryasingh har teen sambhaag 1177/26336 bhaag Rajendra S/O Ishwar S/O Bharat Singh 41882/1123395 bhaag Saheb Singh S/O Ishwar S/O Bharatu 351149/8987160 bhaag Naresh, Anil Kumar S/O va Shrimati Urmila Nahano putriyan Balbir S/O Subay har chaar sambhaag 59/1646 bhaag Vasideh 99//20/1/1
57	99//21/1/2	Private	Agriculture	0.0253	Rajendra Singh, Anup Singh S/O Devisingh S/O Ramkishan har do sambhaag 2/3 bhaag Vijay S/O Azad Singh S/O Devisingh 1/3 bhaag Vasideh 99//21/1/2
			TOTAL	1.9209	

[F. No. NHAI/PIUBHIW/22004/2019-20/DAKExp./3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.